O vos carissimi

Soprano primo

Soprano secondo

Alto

Basso

Organo [Basso continuo]

S 1

B. c.

3

Do - mi-ni le-va-te ca - pi - ta ves - tra et o - cu-lis re-spi - ci-te si-gnum ma - gnum quod ap - par-vit in__

6

S 1

coe - lo:

S 2

Quid est hoc si - gnum os - ten-de quae - so no - bis.

A

Quid est hoc si - gnum os - ten-de quae - so no - bis.

B

Quid est hoc si - gnum os - ten-de quae - so no - bis.

B. c.

Ec - ce mu - li -

6

9

S 1

er a-mic-ta so - le, lu - na sub pe - di - bus e - ius, et in ca - pi - te e - ius co - ro - na stel

B. c.

6

6 b

6

b

12

S 1 la - rum, co - ro - na stel - la - rum, stel - la - rum du- o - de cim.

S 2

A

B

B. c.

Quae nam sunt
Quae nam sunt
Quae nam sunt

6 6 [6]

14

S 1 au - di - te, au - di - te.

S 2 is - te stel - lae a - mi - ce ca - ris - si - me,

A is - te stel - lae a - mi - ce ca - ris - si - me,

B is - te stel - lae a - mi - ce ca - ris - si - me,

B. c.

6 4 3

18

S 1 Stel - la po - tes - ta - tis,

S 2 al - le - lu - ia,

A al - le - lu - ia,

B al - le - lu - ia,

B. c.